
2023年 9月 4日 

武蔵台地区・近隣にお住まいの皆様 

  

                              府中市武蔵台 3-9-4 

社会福祉法人千春会 千春保育園 

                              園長  濱田 直子 

 

近隣にお住まいの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し 

上げます。 

 

さて、本年度の千春保育園運動会は 10月 8日(日)の午前中に乳児の部と幼児の部 

の入れ替え制で行うことになりました。 

通常の保育時間や指導日などを使い室内や園庭にて練習をさせて頂き、当日は 

園児の保護者様に観覧してもらえるよう準備を進めております。それに伴い 9月 

から運動会当日までの間、練習や本番の発表の声・音楽・ホイッスルの音などが 

出てしまいます。また開催当日は保護者の方を含む入退場に際して各門の出入り時 

や北門側ひろば内の駐輪におきましても声や音が出る事が予想されます。休日中に 

あたるため、誠に申し訳なくお詫び申し上げる次第です。 

ご近所の皆様方にはこれらの音に関して騒音と感じる方もいらっしゃるかと思い 

ます。運動会終了当日まで何卒ご理解いただき、ご容赦下さいますようお願い申し 

上げます。 

 このお知らせにつきまして配布の行き届かない所もあるかと存じますが、ホーム 

ページのお知らせにも同じものを掲載しております。何卒ご了承下さい。 

http://www.chiharuhoikuen.ed.jp/ 

 

     記 

    千春保育園 運動会 2023年 10月 8日(日) 午前 9時から 12時まで 

          雨天の場合は 10月 9日㈷に延期 

       10月 9日㈷も雨天の場合は 10月 11日(水)に実施します。 

     

     なお卒園児及び未就学児の演目はございません。ご了承下さい。 

以上 

http://www.chiharuhoikuen.ed.jp/

